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SURAT TUGAS
No. 7298/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : ADE HERYANA , S.St, MKM
No. Dosen / NIP : 7298 / 216050635
NIDN / NIDK : 0324117302
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. DUTA KAV. NO.19 RT 5/9 KOMPLEK PERURI, CILEDUG
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KAK472 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KSM121 Ekonomi Kesehatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 KES701 Sosiologi Antropologi Kesehatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang : R717(H)
Kode : KAK472 Kelas : EU10H Dosen : ADE HERYANA , S.St, MKM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

25-3-23
09:30-
12:00 Perkenalan Mata Kuliah Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan

Sabtu
25-3-23

09:30-
12:00 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 21    

2
Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00 Konsep Dasar Biaya - 1

Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00 Konsep Biaya 20    

3
Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00 Konsep Biaya - 2 (Jenis dan Klasifikasi Biaya)

Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00 klasifikasi biaya 14    

4
Sabtu

15-4-23
09:30-
12:00 Praktikum Konsep Biaya

Sabtu
15-4-23

09:30-
12:00 Praktikum Konsep Biaya 16    

5
Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 Pengantar Cost Volume Profit Analysis

Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 praktikum anggaran - 16    

6
Sabtu

13-5-23
09:30-
12:00 CVP Analysis Lanjutan

Sabtu
13-5-23

09:30-
12:00 Prantikum anggaran lancar 21    

7
Sabtu

20-5-23
09:30-
12:00 Praktikum CVP Analysis

Sabtu
20-5-23

09:30-
12:00 praktikum analisis biaya 18    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang : R717(H)
Kode : KAK472 Kelas : EU10H Dosen : ADE HERYANA , S.St, MKM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

10-6-23
09:30-
12:00 Metode Alokasi Biaya Satu Departemen Pendukung

Sabtu
10-6-23

09:30-
12:00 evaluasi ekonomis 16    

9
Sabtu

17-6-23
09:30-
12:00 Metode Alokasi Biaya - 2

Sabtu
17-6-23

09:30-
12:00 CMA 18    

10
Sabtu

24-6-23
09:30-
12:00 Praktikum Metode Alokasi Biaya

Sabtu
24-6-23

09:30-
12:00 CEA 17    

11
Senin

17-7-23
19:30-
21:00

Evaluasi Ekonomi (Economic Evaluations) dalam pelayanan
kesehatan

Senin
17-7-23

19:30-
21:00

CUA (Burden of
Disease)

Makeup pert. ke 11 tgl. 01 Juli
2023 17    

12
Selasa
18-7-23

19:30-
21:00 CEA dan CUA,Makeup pert. ke 12 tgl. 08 Juli 2023

Selasa
18-7-23

19:30-
21:00 Aplikasi CUA dan CEA lancar (0nline) 21    

13
Sabtu

15-7-23
09:30-
12:00 Cost Benefit Analysis

Sabtu
15-7-23

09:30-
12:00 cea lancar 17    

14
Kamis

27-7-23
19:30-
22:00

Praktikum Evaluasi Ekonomis,makeup pert. ke 14 tgl. 22 Juli
2023

Kamis
27-7-23

19:30-
22:00 Review Makeup class 21    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan Dosen : ADE HERYANA , S.St, MKM (7298)
Kode MK dan Seksi : KAK472 (EU10H)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R717(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

17
Jul

18
Jul

15
Jul

27
Jul

1. SRI WAHYUNI INDRIYATI 20210301178 H H H H H H H H H H H H H H
2. SITI NURHOLIFAH 20210301180 H H A H H H H H H H H H H H
3. FEBRIYANTI PUTRI 20210301182 H H H I I H H S H S H H H H
4. LILI DARMA PUTRI 20210301185 H H H H I H H H H I H H H H
5. TITIK AGUSTIN 20210301187 H H S S H H H H H H H H I H
6. MEGA MAHASTUTI 20210301188 H H H H H H H S H H H H H H
7. FIFI INGGAR NURSANTI 20210301200 H H H H H H H H H H H H H H
8. ANAK AGUNG GOLDFIDHA FIDHANDA PUTRI 20210301202 H H H H H H I H H H H H H H
9. RYAN KHIKO MONA HAPSARI 20210301204 H H I H I H H H I H A H I H
10. ANNISA PERMATASARI 20210301211 H H H H H H I H H H H H H H
11. RIZKA HADIJAH 20210301213 H H H H H H H H H H H H H H
12. ZASKIA RESPATININGTYAS PUTRI 20210301218 H H I H H H I H H H H H H H
13. ROSWITA ERVINA PAREIRA 20210301222 H H I H H H H H H I H H H H
14. ENGELITA RESKI.MB 20210301223 H H I H I H H A H H A H I H
15. STEPHANUS ANIS KURNIAWAN 20210301225 H H H H H H H H I H H H H H
16. ITA PUSPITA 20210301227 H H S H I H H I H H H H H H
17. RATIH DWI PUSPITA SARI 20210301230 H H H S H H H H H I H H H H
18. MARIA DOMINIKA ALBINA MEO 20210301231 H H H H H H H H S H H H H H
19. FEBY NILA ANGGRAINI 20210301233 H H H H H H H I H H H H I H
20. PRABU DWIPUTRA WIDIYANTORO 20220301100 H H H S H H H H H H A H H H
21. BULAN KAMILLAH 20220301175 H I H S H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KAK472 Kelas : EU10H Dosen : ADE HERYANA , S.St, MKM
Matakuliah : Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas1 NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20210301178 Sri Wahyuni Indriyati 100 80 80 80 82 4,00 A
2 20210301180 Siti Nurholifah 92,86 80 80 85 82,79 4,00 A
3 20210301182 Febriyanti Putri 100 80 80 80 82 4,00 A
4 20210301185 Lili Darma Putri 100 80 80 80 82 4,00 A
5 20210301187 Titik Agustin 100 80 80 85 83,5 4,00 A
6 20210301188 Mega Mahastuti 100 80 80 85 83,5 4,00 A
7 20210301200 Fifi Inggar Nursanti 100 80 80 80 82 4,00 A
8 20210301202 Anak Agung Goldfidha Fidhanda Putri 100 80 80 80 82 4,00 A
9 20210301204 Ryan Khiko Mona Hapsari 92,86 80 80 80 81,29 4,00 A

10 20210301211 Annisa Permatasari 100 80 80 80 82 4,00 A
11 20210301213 Rizka Hadijah 100 80 80 80 82 4,00 A
12 20210301218 Zaskia Respatiningtyas Putri 100 80 80 80 82 4,00 A
13 20210301222 Roswita Ervina Pareira 100 80 80 80 82 4,00 A
14 20210301223 Engelita Reski.mb 85,71 80 80 80 80,57 4,00 A
15 20210301225 Stephanus Anis Kurniawan 100 80 80 80 82 4,00 A
16 20210301227 Ita Puspita 100 80 80 80 82 4,00 A
17 20210301230 Ratih Dwi Puspita Sari 100 80 80 80 82 4,00 A
18 20210301231 Maria Dominika Albina Meo 100 80 80 82 82,6 4,00 A
19 20210301233 Feby Nila Anggraini 100 80 80 85 83,5 4,00 A
20 20220301100 Prabu Dwiputra Widiyantoro 92,86 80 80 83 82,19 4,00 A
21 20220301175 Bulan Kamillah 92,86 80 80 80 81,29 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK ADE HERYANA , S.St, MKM
NIP. 211010431 NIP. 7298
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